NAME OF NEWSPAPERS

THE TIMES OF INDIA, NEW DELHI WEDNESDAY, OCTOBER 8, 2025

DATED

In Dwarka, Tee Off At 40% Lower Rates

Non-Govt Members To Pay ₹5.4L For 5 Years

> DDA has announced

TIMES NEWS NETWORK

New Delhi: Extending a festive offer, Delhi Development Authority (DDA) on Tuesday announced a 40% discount on membership fees at its 18-hole Dwarka Golf Course.

As part of the offer, govt employees can obtain membership for Rs 1.2 lakh for three years and Rs 1.8 lakh for five years. For non-govt applicants, the revised fees are Rs 3.6 lakh and Rs 5.4 lakh for three- and five-year tenures, respectively.

Previously, private members were required to pay Rs 9 lakh for a five-year membership and Rs 6 lakh for three years, in addition to a monthly subscription fee of Rs 2,200. Govt employees paid Rs 3 lakh and Rs 2 lakh, respectively, with a reduced monthly fee of Rs 1,500.

Of the total 2,000 memberships available, 200 have been reserved for govt employees, while the remaining memberships are open to the public, embassies and organisations.

Officials said existing members who had already paid higher charges will have their membership tenure extended to ensure parity. "The Diwali discount is valid only for the first 1,000 memberships on a first-come, first-served basis," a DDA official said.

Spread across 158 acres in Sector 24, Dwarka, the golf course features an 18-hole, 7,377-yard layout with large greens, a 375-yard driving range and high-quality bermudagrass turf, officials sa-

SPECIAL DIWALI OFFER

a 40% discount on membership fees at its 18-hole Dwarka Golf Course valid for the first 1,000 members on a first-come, first-served basis vacant

➤ The offer is

Revised Fee Structure
For Govt Employees

₹1.2 lakh - 3 years ₹1.8 lakh - 5 years A

For Non-Govt Members

> The move aims

₹3.6 lakh - 3 years **₹5.4 lakh** - 5 years

(Earlier, private members paid ₹6 lakh for 3 years and ₹9 lakh for 5 years, plus ₹2,200/month; govt members paid ₹2-3 lakh, plus ₹1,500/month.)

What About DDA Golf Courses?

Outab Golf Course

Govt: ₹1.94 lakh (3 yrs) ₹3.24 lakh (5 yrs)

Non-govt: ₹5.84 lakh (3 yrs) ₹9.73 lakh (5 yrs) Bhalswa Golf Course:

Govt: ₹33,000 (3 yrs)

₹55,000 (5 yrs) + ₹1,100/mth Non-govt: ₹99,000 (3 yrs)

akh (5 yrs) ₹1.87 lakh (5 yrs)

id. LG VK Saxena inaugurated the facility in Dec 2024.

It also includes a worldclass clubhouse with a restaurant, cafeteria, conference and lecture halls, tapas corner, swimming pool, sauna, steam rooms and other amenities. To promote the sport, DDA has also initiated the establishment of a Centre of Excellence for Golf to train aspiring golfers.

Currently, DDA operates 18 sports complexes, four mini sports complexes, three public golf courses, 17 swimming pools and 40 multi-gyms across Delhi.

millenniumpost

NAME OF NEWSPAPERS NEW DELHI | WEDNESDAY, 8 OCTOBER, 2025

DDA offers 40% festive discount on Dwarka Golf Course membership

OUR CORRESPONDENT

NEW DELHI: Golf enthusiasts in Delhi have reason to cheer this festive season as the Delhi Development Authority (DDA) has announced a special 40 per cent discount on membership fees at its state-of-the-art Dwarka Golf Course in Sector 24, the longest golf course in the country. The decision follows directions from Delhi's Lieutenant Governor, V.K. Saxena, who asked the authority to roll out a festive offer to promote sports participation and make golf more accessible to citizens.

Under the limited-period offer, the 40 per cent discount applies to all categories of Tenure Membership Fees, includ-ing Green Fees. The offer will remain valid only for the first 1,000 memberships, on a firstcome, first-served basis. For government employees, the revised membership rates are Rs.1.2 lakh for three years and Rs.1.8 lakh for five years, while

for non-government members, the charges are Rs.3.6 lakh for three years and Rs.5.4 lakh for

Existing members will also benefit from the offer, as their tenure period will be extended proportionately.

Spread across 158 acres, the 18-hole Dwarka Golf Course stretches over 7,377 yards and features large greens with a driving range of 375 yards, the longest in India. The course uses North Shore SLT grass for its fairways, a first in the country, ensuring a world-class playing experience.

The facility also boasts a modern clubhouse equipped with a restaurant, cafeteria, conference and lecture halls, tapas corners, swimming pool, sauna, steam rooms, and other amenities. To encourage the next generation of golfers, DDA is also developing a "Centre of Excel-lence for Golf" at the site. Work for its operation was awarded to an agency last week.

NAME OF NEWSPAPERS-

Festive offer announced at Dwarka Golf Course

PIONEER NEWS SERVICE

New Delhi

In good news for golf enthusiasts in the national Capital, Lt Governor Vinai Kumar Saxena has asked Delhi Development Authority (DDA) to come up with a special festive season offer at its prestigious Dwarka Golf Course at Sector-24, the longest golf course in

the country.
The DDA is offering 40 per cent discount on Tenure Membership Fees across all categories, including Green Fees. However, the discount is only for limited period and is valid only for the first 1000 memberships on a First Come, First Serve basis.

As part of the scheme, Tenure Membership Fee has been reduced by 40 per cent. For the Government



employees, the revised charges are now ₹1,20,000 for three years and ₹1,80,000 for 5 years. For non-Government members, the revised charges are ₹3,60,000 for 3 years and ₹5,40,000 for 5 years.

For the existing members,

tenure period will be increased proportionately so that they are also benefitted from the discounted offer.

The 18-hole golf course at Sector 24 Dwarka is spread across 7377 yards and has large greens spread over 158 acres. Besides, it has a driving range of 375 yards with 52 bays, which is also the longest in the country and North Shore SLT grass for fairways (first in India).

The course also houses world-class facilities including a club-house with restaurant, cafeteria, conference and lecture halls, tapas corners, swimming pool, sauna, steam, and other amenities. A Golf also being established to nurture talent.

The work has been awarded to an agency last week for running of "Centre of Excellence for Golf" to train and inspire young budding golfers to excel in the said field. This includes operation of Centre of Excellence for golf, management and maintenance of driving range, provisioning of coaching and training, running of equipment fitment studio, modern simulator/tech studio, fitness center, pro shop and provision of physiotherapy and rehabilitation.

Additionally, environmentally sustainable practices such as a computerized automatic irrigation system, underground drainage, and storm water recharge wells Academy, envisioned as a storm water recharge wells Centre, of Excellence, is ensure intelligent use and conservation of water.

The Delhi Development Authority is playing a pivotal role in building state-of-theart sports infrastructure in the national Capital. At present, it operates 18 sports complexes, 4 mini sports complexes, 3 public golf courses, 17 swimming pools, and 40 multi-gyms.

NAME OF NEWSPAPERS--

अमर उजाला नई दिल्ली। बुधवार । 8 अक्तूबर 2025

-DATED--

द्वारका में 40 % छूट के साथ खेले गोल्फ नई दिल्ली। डॉडीए (दिल्ली विकास प्राधिकरण) ने गोल्फ प्रीमर्थों के लिए एक खास उत्स्व सीजन

क लिए एक खास ठत्सव सीजन अंफर को घोषणा की है। इसके तहत हारका गोल्फ कार्स (संकटर-24) में सभी श्रीणयों की टेन्योर मेंबरशिप और ग्रीन फीस पर 40 फीसदी छूट दी जा रही है। यह ऑफर सीमित अवधि के लिए, है और पहले 1000 सदस्यों के लिए, है और पहले 1000 सदस्यों के लिए, एहले आओ, पहले पाओं, के आधार पर उपलब्ध होगा। डीडीए के अनुसार योजना के तहत सरकारी कर्मचारियों के लिए तीन साल की मेंबरशिप अब 1.20 लाख और पांच साल की मेंबरशिप 1.80 लाख हपये में मिलगी। गैर-सरकारी सदस्यों के लिए यह शुल्क 3.60 लाख (3 साल) और 5.40 लाख (5 साल) के लिए निर्धारित किया गया है। यूरो

NAME OF NEWSPAPERS



८ अन्तुबर, २०२५ 🕨 बुधवार

एलजी ने दी त्योहारी सीजन पर गोल्फ खेलने वालों की खुशखबरी

द्वारका गोल्फ कोर्स के फीस में 40% छूट

ऑफर पहले आओ, पहले पाओं के आधार पर 1000 सदस्यों के लिए ही मान्य

नई दिल्ली, (पंजाब केसरी): त्योहारों के मौसम में राष्ट्रीय राजधानी के गोल्फ प्रेमियों के लिए अच्छी खबर है। उपराज्यपाल वीके सक्सेना ने दिल्ली विकास प्राधिकरण से सेक्टर-24 स्थित अपने प्रतिष्ठित द्वारका गोल्फ कोर्स में विशेष छूट का प्रावधान किया है। डीडीए सभी श्रेणियों में, ग्रीन शुल्क सहित, स्थायी सदस्यता शुल्क पर 40 प्रतिशत की छूट दे रहा है। हालांकि, यह छूट सीमित अवधि के लिए है और पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर केवल पहले 1000 सदस्यों के लिए ही मान्य है। देश के इस सबसे लंबे गोल्फ कोर्स में रेस्टोरेंट, हॉल, तपस कॉर्नर, स्विमिंग पूल जैसी कि का लाभ उठा सकें। अत्याधीनिक सुविधाएं उपलब्ध है।



इस योजना के तहत, स्थायी सदस्यता शुल्क में 40 प्रतिशत की कमी की गई है। सरकारी कर्मचारियों के लिए, संशोधित शुल्क अब 3 वर्षों के लिए 1,20,000 और 5 वर्षों के लिए 1,80,000 रुपये है। गैर-सरकारी सदस्यों के लिए, संशोधित शुल्क 3 वर्षों के लिए 3,60,000 और 5 वर्षों के लिए 5,40,000 रुपये है। मौजूदा सदस्यों के लिए, स्थायी सदस्यता अवधि आनुपातिक रूप से बढ़ाई कैफेटेरिया, कॉन्फ्रेंस और लेक्चर जाएगी ताकि वे भी रियायती प्रस्ताव

वता दें कि द्वारका सेक्टर 24

स्थित 18-होल वाला गोल्फ कोर्स 7377 गज में फैला है और इसमें 158 एकड़ में फैले विशाल ग्रीन्स हैं। इसके अलावा, इसमें 52 खाड़ियों वाला 375 गज का ड्राइविंग रेंज है, जो देश में सबसे लंबा है और फेयरवे के लिए नॉर्थ शोर एसएलटी घास (भारत में पहला) भी है।इस कोर्स में विश्वस्तरीय सुविधाएं भी हैं, जिनमें एक क्लब-हाउस, रेस्टोरेंट, कैफेटेरिया, कॉन्फ्रेंस और लेक्चर हॉल, तपस कॉर्नर, स्विमिंग पूल, सौना, स्टीम और अन्य सुविधाएँ शामिल हैं। प्रतिभाओं को निखारने के लिए एक उत्कृष्टता केंद्र के रूप में परिकल्पित एक गोल्फ अकादमी भी स्थापित की जा रही है।

पिछले सप्ताह एक एजेंसी को गोल्फ उत्कृष्टता केंद्र चलाने का काम सौंपा गया है ताकि युवा नवोदित गोल्फरों को इस क्षेत्र में उत्कृष्टता प्राप्त करने के लिए प्रशिक्षित और प्रेरित किया जा सके।

NAME OF NEWSPAPERS---

दैनिक जागरण नई दिल्ली, 8 अक्टूबर, 2025 ATED

हिन्दस्तान नई दिल्ली, बुधवार, ८ अक्तूबर २०२५

द्वारका गोल्फ कोर्स की सदस्यता शुल्क में अब 40 प्रतिशत की छूट

आवेदन करने वाले पहले एक हजार लोगों को छूट देगा डीडीए

जागरण संवाददाता, पश्चिमी दिल्ली : ऐसे लोग जो द्वारका गोल्फ कोर्स की सदस्यता लेने के इच्छुक हैं, उनके लिए एक बड़ी खुशखबरी है। डीडीए ने यहां के गोल्फ कोसं की सदस्यता शुल्क में 40 प्रतिशत कटौती की घोषणा की है। लेकिन एक बात का ध्यान रहे कि यह सुविधा केवल उन गोल्फ प्रेमियों को ही मिलेगी जो इसके लिए फौरन आवेदन देंगे। डीडीए का कहना है कि हम इस सुविघा के लिए आवदेन करने वाले पहले 1000 लोगों को ही यह छूट देंगे।

छूट सभी श्रेणियों में सदस्यता के लिए लागु : इस योजना के तहत सरकारी कर्मचारियों के लिए संशोधित शुल्क अब तीन साल के लिए 1,20,000 रुपये और पांच साल के लिए 1,80,000 रुपये हैं। वहीं, गैर-सरकारी सदस्यों के लिए शुल्क तीन साल के लिए 3,60,000 रुपये और पांच साल के लिए 5,40,000 रुपये निर्धारित किया गया है। डीडीए ने घोषणा की है कि मीजदा सदस्यों को भी इस छूट का लाभ मिलेगा, उनकी टेन्योर अवधि को आनुपातिक रूप से बढ़ाया

देश का सबसे लंबा ड्राइविंग रेंजः सेक्टर-24, द्वारका में स्थित यह 18-होल गोल्फ कोर्स 7,377 गज में फैला है और 158 एकड़ मैं

1,000 लोगों को पहले आओ पहले पाओ की तर्ज पर दी जाएगी छूट

1.80 लाख रुपये पांच साल का सदस्यता शुल्क सरकारी कर्मचारियों को देना होगा



द्वारका गोल्फ कोर्स में नजर आती हरियाली 👁 जागरण

लाख रुपये संशोधित शुल्क अब तीन साल के लिए सरकारी कर्मचारियों को देनी होगी

सेंटर आफ एक्सीलेंस के संचालन की एजेंसी को सौंपी गई जिम्मेदारी, उभरते खिलाड़ियों को मिलेगा प्रशिक्षण

हाल ही में एक एजेंसी को 'सेंटर आफ एक्सीलेंस फार गोल्फ' के 'संचालन का जिम्मा सौंपा गया है। यह केंद्र युवा और उभरते गोल्फरों को प्रशिक्षण देकर उन्हें इस खेल में उत्कृष्टता हासिल करने के लिए प्रेरित करेगा। इसमें ड्राइविंग रेंज का प्रबंधन, कोविंग, उपकरण फिटमेंट स्टडियो, आधुनिक सिमुलेटर स्टूडियो,

फिटनेस सेंटर, प्रो शाप, फिजियोथेरेपी और पुनर्वास सेवाएं शामिल हैं। इसके साथ ही, पर्यावरणीय स्थिरता को बढ़ावा देने के लिए कोर्स में कंप्यूटरीकृत स्वचालित सिंचाई प्रणाली, भूमिगत जल निकासी और स्टार्म वाटर रिचार्ज वेल्स जैसी सुविधाएं भी हैं, जो जल संरक्षण को सुनिश्चित करती है।

विशाल हरित क्षेत्र के साथ बनाया

यह कोर्स 375 गज लंबे ड्राइविंग रेंज के साथ 52 बे और नार्थ शोर एसएलटी घास (भारत में पहली बार) से सुसज्जित है, जो इसे देश का सबसे लंबा ड्राइविंग रेंज है। कोर्स में क्लब-हाउस, रेस्तरां, कैफेटेरिया, कान्फ्रेंस और लेक्चर हाल, टैपस कार्नर, स्विमिंग पूल, सोना बाथ, स्टीम बाथ और अन्य आधुनिक सुविधाएं उपलब्ध हैं।

द्रारकागोल्फकोर्स में 40% की छूट

नई दिल्ली, वरिष्ठ संवाददाता। विकास प्राधिकरण (डीडीए) ने द्वारका सेक्टर-24 में स्थित गोल्फ कोर्स में 40 फीसदी छूट देने का फैसला किया है।

यह छूट गोल्फ कोर्स के कार्यकाल सदस्यता शुल्क पर मिलेगी। हालांकि, यह छुट सीमित अवधि के लिए है। इस संबंध में उपराज्यपाल विनय कुमार सक्सेना ने डीडीए को गोल्फ कोर्स में विशेष ऑफर लाने के निर्देश दिए। इसके अलावा गोल्फ खिलाडियों की प्रतिभा को निखारने के लिए गोल्फ कोर्स में उत्कृष्टता केंद्र के रूप में एक गोल्फ अकादमी भी स्थापित की जा रही है। इससे खिलाड़ियों को सुविधा होगी।